íü

P RD T: L ]'1'U R.1 DO

PRESIDENTE - Cíntia [,4agathães Atmeida:

(
IVIEITBRO - Car os Ram rês L ma do Nasc mento: ..-

lvlEi.lBRO - Ciara Cristina Lima t\taial

ARACATI-
ATA DE REUNIÁO DA TOI\4ADA DE PREÇOS NO 2512023. SEINFRA/CELOS. PARA RECEBIMENTO
DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA
DOS ENVELOPES DE DOCUIVIENTOS DE HABILITAÇÃO,

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de êbri de 2023, às 14hoornin na sara de reunróês da comissão
Especial de Lictaçáo de Obras e Sêrviços de Engenharia da Prefetura lvlunicipal de Aracati slto a Rua
santos Dumont 1146, Bairro Farias Brito nêsta cidade de Aracati - cE, relniu-sê a comssáo Especiar
de Licitaçao e serv ços de Engenharia sob a presidêncra da sra. cinra r\iiagarháes Armerda, para
Íecebimento dos envelopes de documentos de habiliação e propostas de preÇos para a execução da
obra sERVtÇos DE pAvtr\itENTAÇÃo ASFÁLT|CA NA LOCALIDADE DO AEROPORTO, objêto da
TOMADA DE PREÇOS No 2Sl2023 - SE|NFRA,/CELOS, e abertura clos enveopes cle docurnêntos de
hab ltaçáo A Prêsidente abr u a sessão designando a Sra. Ciara Cristina Ltma lvlaia paÍa secretariar os
trâbâ hos e veriÍlcar o ro das licitantes participantes. Apreseatou os envelopes as seguintes lctantes: L
CLPT CONSTRUTORA LTDÂ - CNPJ Nô 25..í64.699/00Oí"70, protocolada peto Sr João Ba|sta Augusto
Campos Júnior Após o receb mento dos envêlopes e dêclaraclo encêÍêdo o prcza pa'? o recêbtmento
dos rtesmos, a Pres dente anunciou que abri'a os envelopes no 01 _ documentos de hab titação. Após
êbeÍtos, a docurnentação foi rubricêda pea Com ssáo Especial cle Lictação que irá conferir, anaisar e
iu gar a docurnentaçáo apresentada e em momento posterior será ânunc ado o resu tado do julqaÍrento da
hab ltaçáo os ênvelopes de propostas de preços foram rubricados e empacotados. o pacote também foi
rubrcado por todos os prêsentes e frcâtá sob a guarda da Corntssão para sêrem êbedos ou devolvidos
posterioTmente quando divulgado o resultado final da hêbilitaçáo Como mais nada foi tratêdo, para
coôstar, avrou-se a prêsente atê que lida e achada coníorme va assinada pelos membros da conrissão
Especialde Licitaçáo para suÍtir seus efeitos legats. Aracati_CE 26 de abil de 2A23.

cot\4tssÃo pERtvtANENTE DE LtCtTAÇAO:

er,#-*e lq.,,e

Av. Drogdo do Mor, 23O, Cêntrc, Arocoti-CE - Brosit cEp. ô2BOO,OOO
i'ss!61 34e1-1O5O l{.ss e8) 34?1-1945 lwww.srocoti.cê_gov.br tOtS prefetturodooracotioficiot